льное Собрание
иркутской о5 ласти

Ns ПЗ
Дата:

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

26.06.2025 № 02-01-7622/25

на № исх. 2373 от 03.06.2025

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1526 «О внесении изменения в
статью 301 Закона Иркутской области «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», внесенный группой депутатов
Законодательного Собрания Иркутской области, рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

687DC5D99AEB5FA6EAEA9AA979D79C83
Владелец Кобгев Игорь Иванович
Действителен с 12.07.2024 по 05.10.2025 С уважением,

И.И. Кобзев

Пугята М.Ю.
+ 7(3952)25-61-71

IЗаконодательное СобраниеI

j их.

Лдзтй ^ м_
на Г/1 л ИСТЕК. М:Е&:-ЛО rcLO f

~2